
Pachet materiale educationale

I.D.: 84389545

Data publicarii	03.07.23	Coduri CPV	39162100-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 9.657,98 RON - 9.657,98 RON

Descriere: 1 120859 Masti Set 12,00 8,40 100,84 19,16 2 340013 Saculețul fermecat BUC 7,00 37,82 264,71 50,29 3 110457 Margele inima BUC 7,00 21,01 147,06 27,94 4 120132 Creta pentru asfalt Set 7,00 10,08 70,59 13,41 5 120795 Maxi mozaic BUC 7,00 64,71 452,94 86,06 6 120796 Grila maxi mozaic BUC 35,00 11,76 411,76 78,23 7 620002 Baloane rotunde - 100 bucati Set 5,00 26,89 134,45 25,55 8 620005 Pompa baloane modelaj BUC 3,00 19,33 57,98 11,02 9 240486 Mingi 23 cm BUC 7,00 12,61 88,24 16,77 10 122163 Scubidus BUC 7,00 4,20 29,41 5,59 11 810003 Nisip Kinetic - 5 kg BUC 7,00 222,69 1.558,82 296,18 12 510001 Pachet economic Set 7,00 806,72 5.647,06 1072,94 13 122418 Joc constructie discuri BUC 7,00 32,77 229,41 43,59 14 330024 Joc tactil fructe si legume BUC 7,00 66,39 464,71 88,29
